2019年4月吉日

各 位

                                              公益社団法人日本年金数理人会

理事長 小川 伊知郎

創立30周年記念行事について

公益社団法人日本年金数理人会の運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、当会は本年で創立 30 周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方の長年

にわたるご支援、ご高配の賜と心より感謝しております。つきましては、下記のとおり、記念

行事を開催することといたしましたのでご案内いたします。

記

１．行事概要

2019年5月27日（月）

     13:25～15:00  記念講演

     15:30～16:30  記念式典

2019年5月28日（火）

      9:55～16:30  記念シンポジウム

（基調講演、パネルディスカッション）

詳細につきましては当会ＨＰをご覧ください。www.jscpa.or.jp

※記念講演にて資料の配布およびスライドによる投影はございません。印刷される場合は当会ＨＰをご覧ください。

会場にWi-Fiはございませんので予めタブレット等にダウンロードされることをお勧めします。

※東京商工会議所の会場にはクロークはございませんのでご了承願います。

２．申 込

参加ご希望の方は、別紙参加申込書にご記入の上、電子メールまたはファックスで、

5月9日（木）までに、公益社団法人日本年金数理人会事務局宛にお申込みください。

なお、参加希望多数の場合、ご遠慮いただくことがあります。

申込先：公益社団法人日本年金数理人会  事務局

〒１０８－００１４  東京都港区芝４－１－２３ 三田ＮＮビルＢ１Ｆ

Tel：03-5442-0208 / Fax：03-5442-0700 / e-mail：mitann#208@jscpa.or.jp

※できるだけ電子メールにてお申込みください。

以上

mailto:mitann#208@jscpa.or.jp